Secretaria INTERSUL   –   Rua  07, Quadra 25, Lote 02/03   –   Caixa Postal, 06   –   CEP: 89760-000    -   ITÁ / SC
Fone/Fax (0**49) 458-1127                      –                   E-Mail: intersul@vupt.com.br

Itá, 16 de novembro de 2004.                                                                INTERSUL - 036/2004

Ilmo. Sr.
Antonio Waldir Vituri
M.D. Diretor de Gestão Administrativa e Financeira da ELETROSUL Centrais Elétricas S. A.
Florianópolis – SC

Ref.: Solicitação de Reunião

Prezado Senhor:

A Intersul - Intersindical dos Eletricitários do Sul do Brasil, ratificando os contatos telefônicos
feitos, através desta secretaria, com o Assessor Fábio Dal Bó sexta-feira, dia 12/11 e, hoje
pela manhã, vimos solicitar reunião com a Diretoria da Eletrosul para dia 18/11 ás 09:00
horas para tratarmos dos seguintes assuntos:
- Preenchimento de vagas do último concurso, autorizadas pelo DEST;
- Contratação temporária dos demitidos do plano Collor, em novos empreendimentos;
- Pendências do ACT Específico;
- Base de Cálculo do Adicional Periculosidade;
- PCCS - Força Tarefa;
- Segurança nas SEs;
- Assinatura do ACT específico;

Sendo o que tínhamos para o momento, antecipamos agradecimentos.

Atenciosamente,

Juraci Luiz Bolognest
Secretário Geral da Intersul

C.c.:    Milton Mendes – Presidente
            Ronaldo dos Santos Custódio – Diretor Técnico